证券代码：600883                          证券简称：博闻科技

云南博闻科技实业股份有限公司

独立董事关于公司续聘 2023 年度审计机构的事前认可意见

根据《上市公司独立董事规则》、《上市公司治理准则》以及《公

司章程》等有关法律法规的规定，作为云南博闻科技实业股份有限公

司（以下简称公司）独立董事，我们就公司续聘 2023 年度审计机构

事项发表意见如下：

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）具有为上市公司提供财

务及内控审计服务的经验和能力，具备独立性，诚信记录、投资者保

护能力等方面能够满足公司对于审计机构的要求。其指派的注册会计

师对公司财务和经营状况较为了解，公司拟续聘中审众环会计师事务

所（特殊普通合伙）为 2023 年度审计机构，不存在损害公司及全体

股东利益的情况；我们同意公司续聘中审众环会计师事务所（特殊普

通合伙）为 2023 年度审计机构并同意审计报酬。

综上，同意将上述事项提交公司第十一届董事会第十四次会议进

行审议。

[本页以下无正文，为《云南博闻科技实业股份有限公司独立董

事关于公司续聘 2023 年度审计机构的事前认可意见》签署页]